
 ТОВ "Українська генетична компанія" 

ВІДОМОСТІ ПРО ПЛЕМІННУ ПРОДУКЦІЮ (сперма бугая) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Б   Классік Ред Тв Тл СІ +415 

Родовід 

ББ Стадел Ред Тв Тл 

 

 
СІ +655 

 
БББ Столлберг Рф Тл 

NL 248268086 / 68086 DE-10297790 П4 DE 1015240086 / 20006 DE-10297344 П4 DE 605543976 / 27323СІ -1087 

Г100 

Оцінка: 

продуктивність 

ZW'15 п99% 

д42028 

ЕР 

 
 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

Г100 

ZW'14 п99% 

д82365 

с21144 

ЕР 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

 
+31 +0.18 +15 +0.11 +10 

Г100 

МББ Дублетта Рф 

DE 1015106572 
Г100 

ЕР 

 

 
СІ -1555 

ЕР 

с11005 
тип 

+217 -0.33 -17 +0.02 +9 МБ Міна Ред 243 СІ -1603 БМБ А.Кемера Ред 

BVnl'14 

д16832 с3436 

Т В К  ФТ ОМ 

+7  +7  +2  +6 +6 

NL 790534686 
Г100 ЕР 

Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

98  2B 305 12344  4.32  533  3.41 421 

1-2 305 10504  4.10  431  3.43 360 

EBVm'14 п59%  -720 -0.13  -40 +0.03 -20 

CA 378474 / 78474 
Г100 

ММБМіна Ред 167 

NL 957669929 
Г100 

СІ -2114 

ЕР 

 
 

 

ЕР 

М  Чаріті СІ +2052 БМ П.С.Сторм Ет Рф Тв Тл Ті СІ +252 ББМ М.Сторм Бр Ет Тв Тл 

DE 580143924 
Г100 

CA 6820564 / 20564 
ЕР Г100 

П3 CA 5457798 / 57798 

ЕР Г100 

СІ +65 

ЕР 

Рік Вік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг EBV'14 п99% М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг МБМ Г.Д.Шіммер Ет Рф 
д27932 

с6719 

11068  3.92  434  3.10 343 

+23 +0.33 +35 -0.07 -7 
CA 6185591 
Г100 

СІ -866 

ЕР 

B 305 15663 ММ Черрі Рф СІ +1790 БММ Столл Ред Тл 
1-2 305 13877 

EBVm'14 п63% +1313 +0.17 +68 -0.01 +41 

EBVm'14 п31% Т-3 В-2 К+0 ФТ-1 ОМ-5 

DE 579271220 

Г100 ЕР 

Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

B 305 13080 4.76 622 3.74 489 

DE 108542252 / 42252 СІ +401 

Г100 ЕР 

МММХ.Кріссі Ред 

1-4 305 11850 4.51 535 3.59 426 DE 577013685 СІ -502 

EBVm'14 п68% +1026 +0.26 +66 +0.07 +40 Г100 ЕР 

 

Кличка Кларіті Ред Тв Тл  

Ідентифікаційний №    DE 534768616 / 68616  

Марка і № в ДКПТ DE-10917124 

Дата народження 30.09.2006 р. 

Місце народження Німеччина 

Порода голштинська 

Кровність Г100 

Лінія Старбака 352790.79 

Опис статей 

Ріст 

Молочний характер 

Глибина тулубу 

Міцність 

Постава задньої ч. тулуба 

Ширина задньої ч. тулуба 

Задні кінцівки - вид збоку 

Кут постави ратиць 

Скакальний суглоб 

Задні кінцівки - вид ззаду 

Здатність до руху 

Висота задніх долей вим'я 

Підтримуюча зв'язка 

Розміщення передніх дійок 

Розміщення задніх дійок 

Переднє прикріпл. вим'я 

Глибина вим'я 

Довжина дійок 

-15 

+7 

+6 

-2 

-2 

-1 

+10 

-1 

+6 

+4 

+3 

+1 

+2 

-1 

+7 

+8 

+2 

+10 

-4 

-10 -5 0 +5 +10 +15 

високий 

глибокий 

. 

широка 

. 

прямий 

. 

зближене 

зближене 

мілка 

Оцінка за потомством... 
продуктивність 

П5 СІ +1260 

тип 

Управлінські ознаки Значення П, % 

РПЦ'19/09 п96% М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

д476 8379 3.74 313 3.20 268 

с18 +982 -0.02 +34 +0.00 +31 

 

EBVm'17/08 Т В К ФТ ОМ 

д67 с58 -1 -2 +1 +4 -3 

 

Індекс соматичних клітин 102 89 

Тривалість життя 103 64 

Фертильність дочок 94 53 

Легкість отелень матерів 105 67 

Легкість отелень дочок 107  

Швидкість молоковіддачі 101 80 

Молочний темперамент 104 65 
   

   

   

 

4.00 627 3.52 551 

4.05 562 3.56 494 

 


